
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Brno, městská část Bmo-sever Ing. Jana Zábelová
Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 86656261

IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 DIČ:

Bratislavská 70, 601 47 Brno Hrbáč 1296

bankovní spojení: KB, a.s., účet č. 7227850247/0100 76331 Brumov-Bylnice

Vyřizuje: Ing. Tereza Zábelová
Telefon: 773 771 527
E-mail: zabelova.tereza@sever.bmo.cz

Datum vystavení: 02.03.2017

OBJEDNÁVKA č. 812/17

Objekty: NEJEDLÉHO 374/2, NEJEDLÉHO 376/4, NEJEDLÉHO 37B/6
Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení zpracování znaleckých posudků na ocenění
nemovitosti - bytových jednotek ve výše uvedených bytových domech, které jsou ve vlastnictví Statutárního města Bma,
svěřeny Městské části Bmo-sever. Znalecké posudky budou stanovovat cenu obvyklou bytové jednotky včetně
souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech budov a pozemcích. Znalecké posudky budou sloužit ke
stanovení kupní ceny za účelem nabídek k prodeji dle Postupu města při prodeji bytového fondu schváleného usnesením

č. Z7/16. ZMB dne 15.03.2016.
Jedná se o bytový komplex, který zahrnuje celkem 41 bytových jednotek s tím, že předmětem zpracování bude 40
znaleckých posudků na prodej jednotky vč. příslušných spoluvlastnických podílů a 1 znalecký posudek na příslušné
spoluvlastnické podíly u již prodané bytové jednotky. Znalecké posudky budou dodány v 2 originálních tištěných
vyhotoveních a zároveň v elektronické podobě. Cena je stanovena na 4 500,- Kč / 1 znalecký posudek. Podklady
potřebné pro zpracování Vám budou po předešlé domluvě předány osobně.

Kontaktní osoba:
Kontakt:

Cena: 184 500,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.04.2017
Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov
odboru bydlení

Fakturační podmínky:
- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající

číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte faktum v režimu přenesené daňové povinnosti.

- V případě zjištěni objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno

následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané

hodnoty a dodavateli uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplaceni ceny snížené o DPH dodavateli bude

považováno za splněni závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.

- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději

do 15 dnů od předání díla.

- Faktum domčtc osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Bmo-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@scvcr.bmo.cz.

- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne domčení objednateli.

3.3. dD1%-Objednávku převzal a akceptuje:


